ff. 246-248v, *In epiphania domini*, incipit, "Cum natus esset ihesus in bethleem iudee in diebus herodis regis, Mt 2[:1]. Dilectissimi ysaiah propheta in epistola hodierna quamlibet fidelem animam in peccatis obtenebratam excitat ...";

Also found in Schlägl. Stiftsbibliothek 452, f. 95, attributed to Thomascus Crucifer, Ord. hosp. Jerus. (Stegmüller, 2001).

ff. 248v-251, *In purificatione beate marie*, incipit, "Postquam impleti sunt dies purgationis marie secundum legem Moysi tulerunt illum in ierusalem ut sisterent eum domino, luc 2[:22]. Benedictum[?] dulcissimus iste puer qui ut ait ysaiah natus est nobis quod post ...";

ff. 251-253v, *In dominica palmarum*, incipit, "Scitis quia post biduum pascha ... crucifigatur, mt. 26[:2]. In missa presentis dominica nota legitur ewangelium secundo titulo ewangelii si sub titulo passionis domini nostri ihesu christi et hoc fit propter statuta ecclesia ...";

Here copied with headings within the sermon, "Passio domini," and dies i-iv; also in Nuremberg, Stadtbibliothek, Cent. III, 57, ff. 349-353, a fifteenth-century miscellany from the Augustinian monastery in Nuremberg (without attribution).

ff. 253v-256v, *Feria infra passio*, incipit, "Primo die azimorum acceperunt discipuli ad ihesum dicentes ubi vis paremus tibi comedere pascha, mt 26[:17]. Vt sequentia ad precedencia coniungere possint continuari. Sciendum quod in precedenti sermone quem die dominico scilicet in die palmarum f. 256v, Notandum quod <?> hunc sermonem predicare voluerit populo volenti hac die communicare potest quedam in eo contenta ad suum ...";

Also in Nuremberg, Stadtbibliothek, Cent. III, 57, ff. 353v-358v.

ff. 256v-268, *In magna sexta feria*, incipit, "Egressus ihesus trans torrentem cedron cum discipulis suis vbi erat ortus est, Ioh. 18[:1]. Laudabilis est consuetudo karissimi cum aliquis paterfamilias ... de culpa ad gratiam recrearet qui cum patre ... Considerandum est autem quod quis post prescriptum sermonem predicare voluerit potest multa in eo contenta obmittere qui solum ad edificationem legencium sunt posita ... aliquam ut sibi placet";

Also in Nuremberg, Stadtbibliothek, Cent. III, 57, ff. 358v-377 (ending with the same explanatory note).

ff. 268-270v, *In die resurrectione domini*, incipit, "Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata ut venientes unguerent ihesum, Marce ultimo [Mark 16:1]. Deus dilectissimi qui ut thobie 3 scribitur post tempestatem tranquillum facit ...";

ff. 270v-273, *Sermo secundus de resurrectione domini*, incipit, "Surrexit dominus vere, luc. 24[:34]. Humane consuetudinis est ut quando homines qui in magna tribulatione sunt ...";

- f. 273-275v, *In Ascensione domini*, incipit, "Recumbentibus undecim discipulis apparuit illis ihesus, mr ultimo [Mark 16:14]. Quando[?] aliquis rex uel dominus in magna sublimatus ...";
- ff. 275v-278v, *In die sancto pentecosto*, incipit, "Dum conplerentur dies pentecostes erant omnes discipuli partier in eodem loco, Actuum 2[:1]. Hodierna dilectissimi festivitatis una est maximarum solempnitatem ...";
- ff. 278v-281v, *Sermo secundus de spiritu sancto*, incipit, "Repleti sunt omnes spiritu sancto Actuum 2[:4]. Karissimi quia ut deuteronomii 32 dicitur dei perfecta sunt opera ...";
- ff. 281v-283v, *In solempni festo corpus christi sermo primus*, incipit, "Memoriam fecit mirabilium suorum misericors et mierserator dominus escam dedit timentibus Ps [Ps. 110:4-5]. Verba proposita dilectissimi solempnisat ecclesia per uniuersum orbem de festiuitate hodierna ...";
- ff. 283v-285v, *Sermo secundus de corpore christi*, incipit, "Ego sum panis ego uivus qui de celo descendi si quis manducaverit ex hoc pane uivet in eternum Ioh. sexto [John 6:51-52]. Amantissimi uerba proposita dicit <? > hodie festiuitatem per uniuersam ecclesiam ...";
- ff. 285v-287v, *Sermo tertius de corpore christi*, incipit, "Quoniam percussit petram et fluxerunt aque et torrentes inundauerunt, Ps 71 [Ps 77:20]. Karissimi uerba proposita conuenienter possunt summi de sacramento corporis et sanguinis domini ...";
- ff. 287v-290v, *Sermo quartus de corpore christi*, incipit, "Considera quid hodie proposuerim uitam et bonum et e contrario mortem et malum, deuteron. 30[:15]. Verba proposita potest singulis nobis hodie dicere dominus deus meus. Considera ...";
- ff. 290v-291, *De conuersatione beate marie uirginis*, incipit, "De operibus beate mariae uirginis in hac uita et de statuam et de condicione eius et de numero annorum eius ... sunt septuaginta duo anni";
- A short discussion of the topic, rather than a sermon; Graz, UB MS 1638, f. 69, includes a text with the same rubric (no incipit listed for comparison).
- ff. 291-293, *De natiuitate beate marie uirginis*, incipit, "Erat beseleel et arcam de lignis tethim ex. 37[:1]. Dicit apostolus prima ad cor. x, Omnia in figura contigebant ...";
- ff. 293-295, *Sermo secundus de natiuitate marie*, incipit, "Vas admirabile opus excelsi, Eccl. xliii[:2]. Dicit sanctus Benedictus[?] et si multa sunt facta in creatura ...";
- ff. 295-297, *Sermo tertius de beata uirgine*, incipit, "Sapiencia edificauit sibi domum excidit columpnas septem, prov. 9[:1]. Dicit sanctus Benedictus[?] sapientia diuina adueniendum desinu <? > edificauit sibi domum ...";
- ff. 297-298v, *De morte sermo*, Ecce defunctus efferebatur filius vnicus matris sue uerba pr0positur, luce vii capitulo [Luke 7:12]. Sunt <? > et in ewangelio quod presenti dominice uel septime congruunt ...";
- ff. 298v-300, *De eodem*, incipit, "Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber ps. [Ps. 87: 5-6]. Expediit in hosterno secundum unione tribus particulis ... et regnat deus in secula seculorum Amen." *Explicit*